
www.kosmetika-wellness.cz20 www.kosmetika-wellness.cz 21

EBERLIN BIOCOSMETICS 
– KRÁSA UVNITŘ ZROZENÁ

O speciální kosmetické řadě péče pro citlivou pleť jsme hovořili 
s Alenou Jírů, obchodní a marketingovou ředitelkou společnosti 
Eberlin Biocosmetics.

Paní ředitelko, proč prá-
vě teď přichází Eberlin 
se speciální řadou CAL-
MING pro citlivou pleť?
Na to je v podstatě velice 
jednoduchá odpověď. Eberlin 
má vlastní laboratoře a vždy 
pružně reagoval na potřeby 
svých zákazníků a kosmetic-
kých salonů. Jestliže nám tedy 
internetové vyhledávače uka-
zují, že je nárůst vyhledávání 
problematiky citlivé a reaktivní 
pokožky o 71 procent, je tedy 
ten správný čas přijít s novou 
řadou, která nabízí účinné ře-

šení. Ostatně je evidentní, že téměř roční nošení roušek a respirátorů 
výrazně zhoršilo stav pleti u většiny z nás.

Kosmetiky pro citlivou pleť je mnoho, čím je tedy řada 
CALMING od Eberlin Biocosmetics výjimečná?
Máte pravdu, také Eberlin má v nabídce mnoho produktů pro citli-
vou pleť, ale toto je poprvé, kdy uvádíme na trh ucelenou řadu péče, 
která řeší opravdu komplexně problematiku všech typů citlivé a re-
aktivní pokožky. Kouzlem v nové řadě jsou prebiotika, která pečují 
o ochrannou flóru naší pleti a nastolují tak rovnováhu mikrobiomu. 

Nová řada CALMING je vhodná i pro kosmetickou 
kabinu, nebo jen do domácí péče?
Tato nová kosmetická řada je již k dispozici v našich partnerských 
salonech a stává se první řadou, kterou teď zákazníci s otevřením 
kosmetických salónů využívají, protože ten nárůst problematiky cit-
livé a reaktivní pleti je opravdu značný. Calming je vhodný pro 
všechny typy senzitivní pokožky, ať už se jedná o pleť suchou, 

nebo mastnou. U Eberlinu navíc klient ze salonu vždy odchází 
s viditelným výsledkem po každém kosmetickém ošetření, takže 
po Calming je pleť viditelně zklidněná, hydratovaná a bez zarud-
nutí. Domácí péče je samozřejmě také k dispozici, takže ji kosme-
tička může klientovi rovnou doporučit. Dnes už každý klient chápe, 
že nestačí návštěva salonu 1 x za měsíc, ale že také musí o svoji 
pleť pečovat doma. 

Vaše „Krása uvnitř zrozená“ znamená vlastně co? 
My v Eberlin Biocosmetics věříme, že vnější krása odráží vždy krásu 
vnitřní. Tedy pokud chci mít krásnou pleť, musím o ni pečovat také 
zevnitř. Proto také k řadě Calming doporučíme klientům vhodné po-
travinové doplňky z naší řady Nutricosmetics. Ke každé problemati-
ce máme vhodnou pitnou kúru, která také velmi účinně pomáhá při 
řešení problematiky pokožky. 

Jak vaše salony zvládly toto těžké období, kdy byly 
uzavřeny?
Všechny naše spolupracující salony lockdown přežily, protože mají 
dobře nastavenou ekonomiku. Dnes už i na malé vesnici kosmetička 
chápe, že není možné dělat dvě hodiny kosmetiku za 500 Kč. Sa-
mozřejmostí je také mít dobře nastavený domácí prodej klientům, 
protože bez toho to prostě nejde. My jsme se snažily našim salonům 
pomáhat, jak jen 
to šlo.
Všem kosmetic-
kým salonům 
bez rozdílu 
bych chtěla 
popřát, ať se 
jim teď opravdu 
daří a ať mají 
opravdu úspěš-
né období! 

CALMING LINE 
NOVÁ PRODUKTOVÁ ŘADA 
OD EBERLIN BIOCOSMETICS 
PRO CITLIVOU PLEŤ
Laboratoře Eberlin Biocosmetics vyvinuly specific-
kou produktovou řadu produktů CALMING k péči 
o citlivou pleť. Tato mimořádná produktová linie 
obnovuje a udržuje ochrannou funkci pokožky, 
posiluje mikrobiotu, zabraňuje transepidermální 
ztrátě vody (TEWL) a chrání pokožku před oxi-
dačními procesy. Za tímto účelem byly v našich 
laboratořích vybrány účinné látky, které zvyšují 
rovnováhu mikrobiomu a také zlepšují přiroze-
nou obranyschopnost pokožky. Řada CALMING 
obsahuje zklidňující, protizánětlivé, antioxidační, 
zvlhčující a vyživující látky, které poskytují citlivé 
pokožce komfort a pomáhají obnovit její pružnost 
a pevnost. 

ZCELA NOVÁ 
PRODUKTOVÁ ŘADA CALMING 
DO KOSMETICKÉHO SALONU 
I PRO DOMÁCÍ PÉČI

X-TREME CALMING CLEANCING OIL 
Exkluzivní čisticí olej pro velmi citlivou pleť, kte-
rý jemně a efektivně odstraňuje nečistoty z pleti, 
a dokonce i voděodolný make-up. Zvlhčuje a vyži-
vuje, odstraňuje pocit napjaté pokožky a chrání ji 
před nepříjemnými vnějšími vlivy. 

X-TREME CALMING SERUM 
Luxusní pečující sérum pro citlivou pleť s mnoha 
aktivními složkami. Niacinamid (vitamin B3) dodá-
vá tomuto séru antioxidační a zklidňující vlastnosti, 
které posilují ochrannou funkci pokožky, posilují 
mikrobiotu a zabraňují ztrátě vlhkosti. Sérum má 
antibakteriální a protizánětlivé vlastnosti a derma-
tologickou kompatibilitu.

X-TREME CALMING CREAM
Krém určený speciálně pro citlivou a reaktivní pokožku. Díky obsaženým probiotickým přísadám zlepšuje kožní flóru, která je u citlivé pokožky 
oslabená. Chrání pokožku před vnějšími patogeny a infekcemi a dlouhodobě chrání před stárnutím pleti, poskytuje hydrataci, komfort a heb-
kost. Používání krému vede ke zklidnění citlivé pleti a snížení svědění a olupování pokožky. Lehká a snadno vstřebatelná textura.

X-TREME CALMING MASK
Intenzivní regenerační, hydratační a zklidňující maska pro citlivou pleť. Funguje zevnitř, 
aktivuje přirozené hydratační a ochranné mechanismy pokožky. Zvenčí posiluje barié-
rovou funkci a stimuluje syntézu lipidů v pokožce. Poskytuje okamžitou úlevu a zajišťuje 
intenzivní hydrataci.

INZERCE

www.eberlin-biocosmetics.com


